

Nabídka číslo 2371068

Strana 1 z 2

HRBEK Strakonice s.r.o.

Zvolenská 424

386 01 Strakonice

IČO: 26106809

DIČ: CZ26106809

Referent: Zdeněk Hrbek

Tel.: 383 321 315

Fax: 383 321 315

podlahy.hrbek@seznam.cz

Zakázka:

Dodací podmínky:

Platební podmínky:

Odběratel

Mateřská škola Čtyřlístek 410

Holečkova 410

38601 Strakonice

IČO : 70968462

DIČ:

Tel.: 602496323

Fax:

Datum vystavení: 8.6.2023

Platnost:

P.č.	Kód	Název produktu	Množství	MJ	Rabat	Za mj po slevě	Bez DPH	Včetně DPH
1.	1491523	Ultraplan ECO 20 /bal 23kg/ chodba	69	kg		22.60	1 559.40	1 886.87
2.	0203320	Penetrace Primer G PRO20I savá 0.1-0.2m2	1	l		137.00	137.00	165.77
3.	1104600020102.01	Tmel akrylový 310ml	1	ks		61.99	61.99	75.01
4.	56240162	Supreme Plus 5626 016 š.2m	2.95	bm		909.00	2 681.55	3 244.68
5.	115816	Lep. Mapecryl ECO 16kg 250- 450g/m2	2	kg		99.00	198.00	239.58
6.	HR1007	Lišta PVC	9	bm		19.84	178.56	216.06
7.	ma	Lepidlo Mamut lep. 290ml	1	ks		165.29	165.29	200.00
8.	m.dem	Pr.Demontáž podlahoviny - stržení	2	ks		270.00	540.00	653.40
9.	m.stěrka	Pr.Stěrka - montáž	6	m2		95.00	570.00	689.70
10.	m.pvc	Pr.PVC pokládka - montáž	6	m2		95.00	570.00	689.70
11.	A706100ES	Přech.profil Al A70 6/100 ES	3	ks		285.12	855.36	1 034.99
12.	m.přechodka	Pr.Lišta přechodová - montáž	3	ks		70.00	210.00	254.10
13.	m.lišta	Pr.Lišta PVC - montáž	9	m		22.00	198.00	239.58
14.	m.manip	Pr.Manipulace + vynesení	2	ks		150.00	300.00	363.00
15.	m.doprava	Pr.Doprava - město	2	ks		120.00	240.00	290.40
16.	1491523	Ultraplan ECO 20 /bal 23kg/ kancelář	92	kg		22.60	2 079.20	2 515.83
17.	0203320	Penetrace Primer G PRO20I savá 0.1-0.2m2	2	l		137.00	274.00	331.54
18.	1104600020102.01	Tmel akrylový 310ml	2	ks		61.99	123.98	150.02
19.	56240164	Supreme Plus 5624 016 š.4m	2.85	bm		1 818.18	5 181.81	6 269.99
20.	115816	Lep. Mapecryl ECO 16kg 250- 450g/m2	4	kg		99.00	396.00	479.16
21.	HR1007	Lišta PVC	14	bm		19.84	277.76	336.09
22.	ma	Lepidlo Mamut lep. 290ml	1	ks		165.29	165.29	200.00
23.	A706100ES	Přech.profil Al A70 6/100 ES	1	ks		285.12	285.12	345.00
24.	m.stěrka	Pr.Stěrka - montáž	11.5	m2		95.00	1 092.50	1 321.92
25.	m.pvc	Pr.PVC pokládka - montáž	11.5	m2		95.00	1 092.50	1 321.92
26.	m.lišta	Pr.Lišta PVC - montáž	14	m		22.00	308.00	372.68
27.	m.přechodka	Pr.Lišta přechodová - montáž	1	ks		70.00	70.00	84.70
28.	m.manip	Pr.Manipulace + vynesení	2	ks		150.00	300.00	363.00
29.	m.doprava	Pr.Doprava - město	2	ks		120.00	240.00	290.40
30.	1491523	Ultraplan ECO 20 /bal 23kg/ tělocvična	230	kg		22.60	5 198.00	6 289.58

31.	0203320	Penetrace Primer G PRO20l savá 0.1-0.2m2	7 l	137.00	959.00	1 160.39
32.	1104600020102.01	Tmel akrylový 310ml	4 ks	61.99	247.96	300.03
33.	56240164	Supreme Plus 5624 016 š.4m	12.5 bm	1 818.18	22 727.25	27 499.97
34.	115816	Lep. Mapecryl ECO 16kg 250- 450g/m2	14 kg	99.00	1 386.00	1 677.06
35.	1102500000000.01	Svářecí tuba A - 44g chemický spoj	1 ks	264.47	264.47	320.01
36.	HR1007	Lišta PVC	30 bm	19.84	595.20	720.19
37.	A706100ES	Přech.profil Al A70 6/100 ES	1 ks	285.12	285.12	345.00
38.	ma	Lepidlo Mamut lep. 290ml	2 ks	165.29	330.58	400.00
39.	m.stěrka	Pr.Stěrka - montáž	40 m2	95.00	3 800.00	4 598.00
40.	m.pvc	Pr.PVC pokládka - montáž	40 m2	95.00	3 800.00	4 598.00
41.	m.lišta	Pr.Lišta PVC - montáž	30 m	22.00	660.00	798.60
42.	m.přechodka	Pr.Lišta přechodová - montáž	1 ks	70.00	70.00	84.70
43.	m.manip	Pr.Manipulace + vynesení	2 ks	150.00	300.00	363.00
44.	m.doprava	Pr.Doprava - město	2 ks	120.00	240.00	290.40
45.	344 00	Sierra 4m 34	5.9 bm	1 256.19	7 411.52	8 967.94
46.	4557	Obšití	19.8 bm	49.59	981.88	1 188.07
47.	1491523	Ultraplan ECO 20 /bal 23kg/ kotata	575 kg	22.60	12 995.00	15 723.95
48.	0203320	Penetrace Primer G PRO20l savá 0.1-0.2m2	15 l	137.00	2 055.00	2 486.55
49.	1104600020102.01	Tmel akrylový 310ml	5 ks	61.99	309.95	375.04
50.	56240164	Supreme Plus 5624 016 š.4m	12.9 bm	1 818.18	23 454.52	28 379.97
51.	115816	Lep. Mapecryl ECO 16kg 250- 450g/m2	17 kg	99.00	1 683.00	2 036.43
52.	HR1007	Lišta PVC	35 bm	19.84	694.40	840.22
53.	ma	Lepidlo Mamut lep. 290ml	4 ks	165.29	661.16	800.00
54.	A718/100ES	Přech.profil Al A71 80/100 ES	2 ks	314.05	628.10	760.00
55.	m.úprava pod	Pr.Úprava podkladu	4 ks	270.00	1 080.00	1 306.80
56.	m.stěrka	Pr.Stěrka - montáž dvě operace	96 m2	95.00	9 120.00	11 035.20
57.	m.pvc	Pr.PVC pokládka - montáž	48 m2	95.00	4 560.00	5 517.60
58.	m.lišta	Pr.Lišta PVC - montáž	35 m	22.00	770.00	931.70
59.	m.přechodka	Pr.Lišta přechodová - montáž	2 ks	70.00	140.00	169.40
60.	m.manip	Pr.Manipulace + vynesení	3 ks	150.00	450.00	544.50
61.	m.doprava	Pr.Doprava - město	3 ks	120.00	360.00	435.60
					128 569	155 569
				CELKEM bez DPH:		128 569
				CELKEM včetně DPH:		155 569

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

HRBEK Strakonice, s.r.o.
Zvolenská 424, 386 01 Strakonice
IČ: 261 06 809, DIČ: CZ26106809
Tel./fax: 383 321 315

Nabídka číslo 2371071

Strana 1 z 1

HRBEK Strakonice s.r.o.

Zvolenská 424

386 01 Strakonice

IČO: 26106809

DIČ: CZ26106809

Referent: Zdeněk Hrbek

Tel.: 383 321 315

Fax: 383 321 315

podlahy.hrbek@seznam.cz

Zakázka: **JATNA K+S**

Dodací podmínky:

Platební podmínky:

Odběratel

Mateřská škola Čtyřlístek 410

Holečkova 410

38601 Strakonice

IČO : 70968462

DIČ:

Tel.: 602496323

Fax:

Datum vystavení: 12.6.2023

Platnost:

P.č.	Kód	Název produktu	Množství	MJ	Rabat	Za mj po slevě	Bez DPH	Včetně DPH
1.	1491523	Ultraplan ECO 20 /bal 23kg/	230	kg		22.60	5 198.00	6 289.58
2.	0203320	Penetrace Primer G PRO20I savá 0.1-0.2m2	4	l		137.00	548.00	663.08
3.	1104600020102.01	Tmel akrylový 310ml	3	ks		61.99	185.97	225.02
4.	56240162	Supreme Plus 5626 016 š.2m	12.75	bm		909.00	11 589.75	14 023.60
5.	115816	Lep. Mapecryl ECO 16kg 250- 450g/m2	8	kg		99.00	792.00	958.32
6.	1102500000000.01	Svářecí tuba A - 44g chemický spoj	2	ks		264.47	528.94	640.02
7.	HR1007	Lišta PVC	25	bm		19.84	496.00	600.16
8.	ma	Lepidlo Mamut lep. 290ml	3	ks		165.29	495.87	600.00
9.	A718/100ES	Přech.profil Al A71 80/100 ES	4	ks		314.05	1 256.20	1 520.00
10.	m.dem	Pr.Demontáž podlahoviny - stržení	4	ks		270.00	1 080.00	1 306.80
11.	m.stěrka	Pr.Stěrka - montáž	25	m2		95.00	2 375.00	2 873.75
12.	m.pvc	Pr.PVC pokládka - montáž	25	m2		95.00	2 375.00	2 873.75
13.	m.vícepr	Pr.Vícepráce	5	hod		270.00	1 350.00	1 633.50
14.	m.lišta	Pr.Lišta PVC - montáž	25	m		22.00	550.00	665.50
15.	m.přechodka	Pr.Lišta přechodová - montáž	4	ks		70.00	280.00	338.80
16.	m.manip	Pr.Manipulace + vynesení	2	ks		150.00	300.00	363.00
17.	m.doprava	Pr.Doprava - město	2	ks		120.00	240.00	290.40
							29 641	35 865
CELKEM bez DPH:							29 641	
CELKEM včetně DPH:								35 865

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

HRBEK Strakonice, s.r.o.

Zvolenská 424, 386 01 Strakonice

IČ. 261 06 809, DIČ: CZ26106809

Tel./fax: 383 321 315